


35 1 289135 DÆKSEL LID

34 1 289134 FJEDER SPRING

33 1 289133 LEJE BEARING

38 2 289138 SKRUE SCREW

37 2 289137 SKRUE SCREW

36 1 289136 JUSTER STANG  ROD

32 1 289132 AKSEL SHAFT

28 1 289128 SKRUE SCREW

27 1 289127 UDGÅET DISCONTINUED

26 1 289126 BRÆDDEBOLT SORT M6X100 CARRIAGE BOLT M6X100

31 1 289131 GEARHJUL GEAR WHEEL

30 1 289130 LEJE BEARING

29 1 289129 MØTRIK NUT

48 1 289148 RØR TUBE

47 1 289147 MØTRIK NUT

46 1 289146 SKIVE FOR KNIV/BØRSTE WASHER

49 1 289149 NED.HÅNDTAGDEL HANDLE

45 1 289145 KNIV FOR EC1400 BLADE

41 1 289141 SKÆRM GUARD

40 1 289140 KUGLEDÆKSEL LID

39 1 289139 KUGLE UNDERDEL BALL

44 1 289144 SKIVE FOR KNIV WASHER

43 1 289143 STYR HANDELBAR

42 1 289142 SKIVE WASHER

9 2 289109 KUL DÆKSEL BRUSH

8 2 289108 KUL BRUSH

7 2 289107 KULHOLDER BRUSH HOLDER

12 1 289112 LEJE BEARING

11 1 289111 STATOR STATOR

10 1 289110 UDGÅET DISCONTINUED

3 3 289103 FINGERSKRUE WING NUT

2 1 289102 DÆKSEL LID

1 6 289101 SKRUE SCREW

6 2 289106 KULHUS DISCONTINUED

5 1 289105 SKRUE SCREW

4 5 289104 SKRUE SCREW

13 1 289113 ROTOR ROTOR

22 1 289122 BRYSTBOLT SORT MED 
KRYDSKÆRV M6X32 BRYST 
21

BREAST  BOLT M6X32 BRYST 
21

21 1 289121 HJULKAPSEL WHEEL CAP

20 1 289120 GEARHUS GEAR CASING

25 1 289125 MØTRIK NUT

24 1 289124 HJULBESLAG WHEEL FITTING

23 1 289123 FRONTHJUL F/KANTSKÆRER WHEEL

16 1 289116 HJUL WHEEL

15 1 289115 STARLOCK LÅSE-SKIVE STARLOCK

14 1 289114 HJULKAPSEL WHEEL CAP

19 1 289119 LEJE BEARING

18 2 289118 SKRUE SCREW

17 1 289117 BLÆSERSKÆRM DISCONTINUED

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



65 1 289165 FJEDER SPRING

66 1 289166 BØS BUSHING

67 1 289167 RØR TUBE

62 1 289162 TILKOBLING DISCONTINUED

63 1 289163 UDGÅET DISCONTINUED

64 1 289164 BESLAG BRACKET

71 1 289171 RØR TUBE

72 1 289172 STOP STOP

73 1 289173 BRYSTBOLT SORT M6X50 
BRYST 40

BREAST  BOLT M6X50 BRYST 
40

68 1 289168 STYR HANDELBAR

69 1 289169 BØS BUSHING

70 1 289170 BØS BUSHING

61 1 289161 LEDNING CABLE

53 1 289153 KONTAKT SWITCH

54 1 289154 CAPACITANCE DISCONTINUED

52 1 289152 VENSTRE HÅNDTAGDEL DISCONTINUED

50 1 289150 BRYSTBOLT SORT M6X80 
BRYST 54

BREAST  BOLT M6X80 BRYST 
54

51 1 289151 ØVER.HÅNDTAGDEL HANDLE

55 9 289155 SKRUE SCREW

59 1 289159 HØJRE HÅNDTAGDEL DISCONTINUED

60 5 289160 SKRUE SCREW

58 1 289158 GUMMIGENNEMFØRING DISCONTINUED

56 1 289156 PLADE PLATE

57 1 289157 LEDNING CABLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Exploded view
	90063069_2012



